unfortunately owing to a wrong reference the original cannot be found.

Eicardus de Cornubia et nouem alii attacliiati fuerimt ad respondendum

lohanni de Sallaye quare ipsum ceperunt et in prisona detinueruut per

decern septimanas apud castrum de Knaresburgh' etc.

Eicardus et alii dicunt quod castrum et honor de Knaresburgh cum
foresta de Bestagne fuit aliquando in seisiua domini Henrici regis patris

domini regis nunc et eo tempore fuit talis consuetudo in foresta predicta

quod si quis indictatus iuerit per forestarios coram seneschallo eiusdem

honoris de transgressione de uei acione facta in eadem foresta idem senes-

challus tales transgressores ubicunque fuerint inuenti infra eandem liber-

tatem predict! honoris licite potest arrestare et imprisonare et eos in prisona

detinere quousque satisfecerint de transgressione etc. Qui rex Henricus

dedit predictum honorem cum foresta etc. Eicardo fratri sue comiti

Cornubie patri Edmundi comitis Cornubie qui toto tempore suo usus est

tali libertate arrestandi etc.

lohannes e contra dicit nullam talem fuisse consuetudmem arrestandi

malefactores nisi quando capti fuerunt cum manuopere et hoc ab antiquiore

tempore quia idem comes non habet ibidem forestam sed cbaceam tantum.

Et quod tempore Willelmi de Stoteuill' domini dicte chacee qui dedit regi

lohanni dictam chaceam et tempore dicti regis lohannis et tempore regis

Henrici patris dum dicta chacea fuit in manu sua nunquam arrestaueruut

aliquos de transgressione in chacea ilia nisi illos qui capti fuerunt cum
manuopere et hoc offert uevificare per patriam etc.

Ideo preceptum est uicecomiti quod summoneat predictum comitem etc.

Again, a similar right seems to have been exercised by the lord of

the free chase of Malvern, for in a memorandum,^ which is printed in

' Coke's Institutes, fourth part (ed. 17S7), - Nash's History of Worcestershire, vol. i.

p. 314. p. Ixxiiii.
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Nash's * History of Worcestershire,' of the ' ancient hberties, royalty

and customs belonging to the lordship and franches of Handley and

unto the chase of Malvern ' the following article occurs :

Item, if any of the foresters find any person or persons hunting

within the said chase or bounds thereof or standing suspiciously, viz.

stable standing, with hounds drawing or bloody hands, the same forester

shall attach him or them, and bring them unto the castle of Handley, there

to remain prisoners in a place called Bandbury chamber, until they have